omni

*Hæc*

*Hæc monimenta tuos si labilis orbis amicos  
Auertent sensus, fugiente decoris ab umbra  
Mundani efficient, ne spe captatus inani  
Mobilis occiduis fortuna fidere rebus  
Aueris; aut vita sperare fugacibus annis.  
Sed te nimirum, sic ista caduca videntem  
Secula, & exutum patriæ melioris amore  
Orbi opes, reramq; vsus, & vota priorum,  
Moribus extollens sacris, vitaq; beatæ  
Spe, duras inter poenas, terore fovebunt  
Calesti, paciç; boni dulcedine paſcent.  
Purpuream donec post ultima fata relicto  
Corpore, sublimes animam reuocabit ad auras.  
Gratia magna tibi tunc omnem exut a laborem,  
Angelicos tunc leta choros, ariesq; beatas  
Sanctorum inspiciens, æterna pacis amena  
Perpetuò felix mecum regnabit in aula.*

n 2

Inter-

*F I N I S.*

# INTERPRETATIO

DICTIONVM GRAECARVM,  
qua<sup>t</sup> in Laetantio reperiuntur, de verbo ad  
verbum facta, idque ut rudium Tirocinio con-  
sulatur, recensente, emendanteque Marco  
Musuro.

## Quæ in Quaternione A.

φρωτόγονος φαέθον περιμήκεος οὐέτος γίδας.

Principio genitus Phaëton longo aëre natus.

ἔκτισεν ἀθανάτοις δόμον ἀφθιτον.

Condidit immortalibus domum incorruptibilem.

οὐδὲ θεὸς εῖσι, οὐδὲ τοῖς ὀνόματος εἰποσθεῖται, εἴτε γάρ

οὐδὲ ἀνώνυμος. Deus autem unus, unus autem no-  
mine non egit. est enim qui est sine nomine.

## Quæ in Quaternione B.

εἷς θεὸς οὐ μόνος εἰσὶν υπερμεγέθεις ἀγέντος.

Vnus Deus, qui solus est excedens omnem magnitudinem  
increateus.

ἄλλα θεῶν μόνος εἰσὶ πανυπέρτατος οὐδὲ πεποίκης  
ὑπερνύντελον τε καὶ ἀστέρας, οὐδὲ στελένης,  
καρποφόρον γαῖαν τε, καὶ ὕδατος οὐδὲ μαλακὴν τε.

Sed Deus solus unus eminentissimus, qui fecit calum, so-  
lēmque et stellarum, et lunam, fructiferāmque terram, et  
aquea maris fluctus.

ἀντὸς τοῦ μόνου ὅντα σέβεται καὶ τορει κόστις,  
οὐ μόνος εἰς αἰώνας εἰς αἰώνος ἐποχεν.

Ipsum, qui solus est, colite principem mundi, qui solus est  
in seculum, atque a seculo fuit.

εῖς μόνος εἶμι θεός καὶ εἰς εἴσι θεός ἄλλος.

Solus enim Deus sum, εἰς τον̄ alius.

αὐτοφυῆς ἀδίδακτος ἀμύντωρ ἀειφέλικτος,  
εὔομα μηδὲ λόγῳ χωρίμενος, εὺ πυρὶ ναίνω,

πούτι

τούτη θεὸς μηκρὰ ἢ δεῦ μερὶς αὔγητοι οὐκούσι.

Ex se ortus non edocetus sine matre concussus nomine ne ver-  
bo quidem capiendum, in igne habitans. hoc Deus est: mo-  
dica autem Dei portio angelī nos.

πάντα φέ παντα λόδιδακτ' ἐνολοιστρόφε κέλυψι δαιμόν.

Omnia sapiens omnia doce, qui per cuncta versari exan-  
di demon,

έρμονίν κόσμου φαεσφόρε καὶ σοφὲ δαιμόν.

Concentus mundi lucifer et sapiens demon.